[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	18 декабря 2018 г.

	№
	2807

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 19.10.2018 № 2250 «О выделении средств из резерва, утверждённого решением Совета МОГО «Ухта» от 14.12.2017 № 234 «О бюджете МОГО «Ухта» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с решением Совета МОГО «Ухта» от 14 декабря 2017 г.       № 234 «О бюджете МОГО «Ухта» на 2018 год и плановый период 2019 и               2020 годов», постановлением администрации МОГО «Ухта» от                                          19 декабря 2017 г. № 4118 «Об утверждении Порядка распределения (перераспределения) средств, зарезервированных в составе расходов, утверждённых решением Совета МОГО «Ухта» «О бюджете МОГО «Ухта» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в связи с уменьшением объема субсидии из республиканского бюджета Республики Коми на укрепление материально-технической базы и создание безопасных условий в организациях в сфере образования в Республике Коми и с уменьшением объема софинансирования местного бюджета, на основании письма начальника Муниципального учреждения «Управление образования» администрации МОГО «Ухта» от 26 ноября 2018 г. № 4215, администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 19.10.2018 № 2250 «О выделении средств из резерва, утверждённого решением Совета МОГО «Ухта» от 14.12.2017 № 234 «О бюджете МОГО «Ухта» на                  2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (далее - постановление) следующего содержания:

1.1. В пункте 1 постановления слова: «в сумме 263 817 (двести шестьдесят три тысячи восемьсот семнадцать) рублей» заменить словами: «в сумме 245 425 (двести сорок пять тысяч четыреста двадцать пять) рублей».
2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов